РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
От 25.01.2022                                                                                                                        № 2
Об утверждении прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества
Андреевского сельского поселения на 2022 год
         Рассмотрев представление Главы администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом  муниципального образования Андреевское сельское поселение, Совет народных депутатов, в целях увеличения доходов бюджета МО Андреевского сельского поселения
Р Е Ш И Л:
   1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества
Андреевского сельского поселения на 2022 год (прилагается).
   2. Администрации Андреевского сельского поселения обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана приватизации на  2022 год.
   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Андреевского сельского поселения                               С.Ф.Пахомова
Приложение

  к решению Совета народных депутатов

муниципального образования

Андреевское сельское поселение

От  25.01.2022  № 2

ПРОГНОЗНЫЙ  ПЛАН (ПРОГРАММА)
Приватизации муниципального имущества
Андреевского сельского поселения  на 2022 год
1.Прогноз поступления средств от приватизации муниципального имущества
1.1.Прогнозный план(программ) приватизации разработан в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г.№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»
1.2.В 2022 году предполагается поступление денежных средств от приватизации муниципального имущества Андреевского сельского поселения в сумме       рублей.
1.3.Денежные средства , полученные от продажи муниципального имущества Андреевского сельского поселения подлежат перечислению в бюджет Андреевского сельского поселения.
  Размер и виды затрат на организацию и проведение приватизации муниципального имущества устанавливаются администрацией Андреевского сельского поселения.
2.Прогноз объектов, планируемых  к приватизации в 2022 году.
	№
п/п
	Наименование объектов
	Год выпуска
	пробег
	Оценочная рыночная стоимость (руб)

	1
	Автомобиль
UAZ-PATRIOT,
цвет Авантюрин металлик,
идентификационный номер (VIN) ХТТ31630080004285
	2008
	330000 км.
	44000,00

	№
п/п
	Наименование объектов
	     Адрес объекта
	Площадь

	Оценочная рыночная стоимость (руб)

	2
	Нежилое здание с земельным участком

	Александровский район
с. Андреевское,       ул. Центральная, д.69А
	Общая площадь здания
622,9 кв.м земельный участок 6138 кв.м